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Sivistyslautakunta 29.09.2021 § 109

Panelian oppimiskeskuksen tarveselvittely on aloitettu vuonna 2018.
Moninaisten vaiheiden jälkeen kunnanhallitus hyväksyi kokouksessaan
19.4.2021 § 125 siirtokelpoisten tilojen edellyttämän muutetun
hankesuunnitelman. Tekniset palvelut kilpailutti Panelian
oppimiskeskuksen siirtokelpoisen rakennuksen hankinnan keväällä 2021.

Päivitetyn tilaohjelman mukaan oppimiskeskukseen sijoittuvat edelleen
aiemman hankesuunnitelman mukaisesti päiväkoti Viuhulan ja suurimman
osan perhepäivähoidosta korvaavat kaksi varhaiskasvatusryhmää (3–5
v/21 lasta ja 1–5 v/12–16 lasta), purettavaksi suunnitellusta puukoulusta
siirtyvät esiopetuksen tilat ja kaksi perusopetuksen luokkatilaa sekä
oppilashuollon tilat, toimistotiloja ja koulun henkilökunnan sosiaalitilat.
Luokkasiivessä olevaa oppiaulaa voidaan hyödyntää esimerkiksi  iltaisin
kokoontumistilana samoin kuin terveydenhoitajan tilaa voidaan tarvittaessa
hyödyntää neuvolatoimintaan.

Oppimiskeskuksen lisärakennus valmistunee alkuvuoteen 2022 mennessä.
Euran kunnan talousarviossa 2021 ei ole varattu sivistyspalveluille
määrärahaa Panelian oppimiskeskuksen lisärakennuksen kalustamiseen
(kalusteiden ja kaluston hankkimiseen). Jotta varhaiskasvatuksen ja
yleissivistävän koulutuksen vastuualueet pystyvät tuottamaan palvelut
Panelian oppimiskeskuksen lisärakennuksessa, tarvitaan Panelian
oppimiskeskuksen lisärakennuksen kalustamiseen (kalusteiden ja kaluston
hankintaan) lisämäärärahaa tässä vaiheessa  yhteensä 150 000 euroa.

Panelian oppimiskeskuksen lisärakennuksen kalustamisen osalta
sivistyspalveluiden lisämäärärahan tarve on 150 000 euroa vuodelle 2021.

Valmistelu ja lisätiedot: taloussuunnittelija Tanja Rantanen, puh. 044 422
4454.

Ehdotus Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että
sivistyspalvelujen palvelualueelle myönnetään lisämääräraha 150 000
euroa Panelian oppimiskeskuksen lisärakennuksen kalustamiseen
vuodelle 2021.

Päätös Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

_________



Khall 18.10.2021 § 380
Vuoden 2022 alussa valmistuu Panelian koulun vanhimman osan kor vaa va
uudisrakennus. Uusiin tiloihin valmistuu tiloja, joissa toimivat var hais kas va-
tuk sen kaksi päiväkotiryhmää, esiopetus, luokat 1-2, il ta päi vä toi min ta, sekä
koulun hallinto ja oppilashuolto. Lisäksi saadaan pienryhmätiloja, op pi au la
ja tapaamistiloja.

Opetussuunnitelman mukaan oppilaan tulee saada laadukasta ja oppilaan
tar peet huomioivaa opetusta.  Valmistuvissa tiloissa on runsaasti mah dol li-
suuk sia tilojen yhdistelyyn ja jakamiseen siirtoseinien avulla. Näiden tilojen
ka lus tei den tulee tukea tilojen muokkausmahdollisuutta. Kalusteiden tulee
siis olla siirreltäviä, yhteen liitettäviä ja monikäyttöisiä.

Perusopetusryhmien tavallisuudesta poikkeava jakaminen ja yhdistely an-
ta vat mahdollisuuden tarjota kunkin oppilaan taidoille sopivaa opetusta op-
pi mis ta tukevassa ryhmässä ja ympäristössä. Uudet pienryhmätilat sekä
op pi au la tarjoavat esiopetusryhmälle ja 1.-2.-luokille mahdollisuuden täl lai-
seen monimuotoiseen toimintaan. Jotta toiminta on mahdollista ja tilojen
käyt tö tehokasta, tulee kalusteiden olla siirreltävissä tilasta toiseen sekä eri
tavoin yhdisteltävissä. Samoissa tiloissa toimiva iltapäiväkerho tarvitsee
omat säilytystilansa ja kalusteratkaisuissa on mietitty myös tämän eri tyyp-
pi sen toiminnan vaatimukset. Tilojen tehokas käyttö vaatii käytävätilojenkin
mo ni käyt töä. Näihin tiloihin hankittava kalustus ja muu varustus tekee ti-
lois ta muutakin kuin vain säilytystilaa. Ne toimivat oppimistiloina sekä liik-
ku van koulun toimintaa tukevina tiloina.

Perusopetuksen tulee valmistaa oppilaita tulevaisuuden yhteiskuntaan.
Kaik kien luokkien oppilaat käyttävät oppimisen tukena ja välineenä eri lai sia
sähköisiä välineitä. Opetuksen havainnollistaminen ja elävöittäminen ovat
oleellinen osa oppitunteja. Sähköisten laitteiden elinkaari on verraten ly hyt,
ja kaikkiin luokkiin tarvitaan uudet esityslaitteistot korvaamaan van hat, osin
jo toimimattomat laitteet. Oppilaiden sähköiset laitteet tarvitsevat myös
säilytys- ja lataustilansa.

Tällä hetkellä kuraattorilla, psykologilla ja terveydenhoitajalla ei ole heidän
työ hön sä suunniteltuja tiloja. Näin ollen ko. tiloja varten tulee hankkia er go-
no mi set työpisteiden kalusteet sekä tietoturvakriteerit täyttävät säi ly tys kaa-
pit asiakaspapereille ja muille työvälineille. Lisäksi tiloihin tarvitaan asia kas-
ta paa mi siin soveltuvat pöytäryhmät. Samoin muihinkin uusiin ta paa mis ti loi-
hin tarvitaan työpiste ja pöytäryhmä sekä säilytysratkaisut. Ky sees sä on
siis ns. ensikalustaminen.

Panelian koulun nykyinen opettajainhuone on suunniteltu 1980-luvun alus-
sa kolmiopettajaisen koulun tarpeisiin. Uuden oppimiskeskuksen opet ta-
jain huo ne tulee varustella palvelemaan lähes 20 koululla työskentelevän
kas va tus alan ammattilaisen tarpeita. Uuteen opettajainhuoneeseen ei voi
siir tää nykyisiä kiinteitä kalusteita, jotka ovat 1980-luvun alusta. Uuden
opet ta jain huo neen tilat ovat niin kompaktit, että nykyisissä opet ta jain huo-
neen tiloissa olevat irtokalusteet kuten pöydät eivät kokonsa vuoksi mahdu
uu siin tiloihin. Osa niistä on jo kerran muuttanut Hiukon koululta. Opet ta jien
työskentelytilan kalustusta ei ole olemassa, joten sekin tulee tilata.
Varhaiskasvatuksen oppimisympäristöön liittyvät vaatimukset ovat muut tu-
neet ajasta jolloin esimerkiksi päiväkoti Viuhula aloitti toimintansa. Lisäksi



Pa ne li an oppimiskeskukseen tulee myös alle 3-vuotiaiden ryhmä, jolla on
omat tarpeensa ja vaatimuksensa asianmukaisiksi tiloiksi ja kalusteiksi.
Kalusteiden tulee olla sekä lasten että aikuisten osalta ergonomisesti oi-
kein suunniteltuja. Esimerkiksi pienet lapset eivät istu enää matalien ja pik-
ku pöy tien äärellä. Aika on auttamattomasti ajanut ohi sekä Panelian kou lun
kalusteiden että päiväkoti Viuhulan kalusteiden.

Oppimiskeskuksen tilat valmistuvat vuoden 2022 alussa, minkä vuoksi
välivarastoinnin välttämiseksi uusien kalusteiden toimituksenkin tulisi
ajoittua vuodelle 2022. Toimitusajankohdan ollessa vuonna 2022 myös
määräraha tulee osoittaa ensi vuoden talousarvioon.

Ehdotus Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus pitää kalustehankintaa välttämättömänä ja antaa
sivistystoimen palvelualueelle valtuudet hankkia Panelian
oppimiskeskuksen uusiin tiloihin enintään 150.000 euron kalusteet ja
päättää varata vuoden 2022 talousarvioon hankintaa vastaavan
määrärahan.

Päätös Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
_________


